Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

4,796

4,125

R$
2,905.11

20-12-2016

20-12-2016

20-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO AO
PASEP - FUNDO DE
PARTICIPACAO DOS
MUNICIPIOS -
F.P.M. -
COMPLEMENTAGCAO
DO EMPENHO N¢
0001/2016.

2016

2016

4,798

4,125

R$
14,733.07

30-12-2016

30-12-2016

30-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO AO
PASEP - FUNDO DE
PARTICIPACAO DOS
MUNICIPIOS -
F.P.M. -
COMPLEMENTACAO
DO EMPENHO N©
0001/2016.

2016

2016

4,797

4,125

R$
6,831.92

29-12-2016

29-12-2016

29-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO AO
PASEP - FUNDO DE
PARTICIPACAO DOS
MUNICIPIOS -
FP.M.-
COMPLEMENTACAO
DO EMPENHO N¢
0001/2016.




