Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	4,796	4,125		R\$ 2,905.11	20-12-2016	20-12-2016	20-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO AO PASEP - FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICIPIOS - F.P.M COMPLEMENTAÇÃO DO EMPENHO Nº 0001/2016.
2016	1	2016	4,798	4,125		R\$ 14,733.07	30-12-2016	30-12-2016	30-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO AO PASEP - FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICIPIOS - F.P.M COMPLEMENTAÇÃO DO EMPENHO Nº 0001/2016.
2016	1	2016	4,797	4,125		R\$ 6,831.92	29-12-2016	29-12-2016	29-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO AO PASEP - FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICIPIOS - F.P.M COMPLEMENTAÇÃO DO EMPENHO Nº 0001/2016.